
Zarządzenie nr 5/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 18.01.2022r. 

 

W sprawie zmiany określenia instrukcji użytkowania samochodów służbowych 

i gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019r., poz.506, zm. Dz.U. z 2019r., 

poz.1309, poz.169 i poz 1815) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany określenia zmiany instrukcji użytkowania samochodów 

służbowych i gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa w 

„Załączniku nr 2 do Zarządzenia NR 36/2020 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z 

dnia 25 lutego 2020r. który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr.2 do 

niniejszego zarządzenia 

1) dla samochodu marki : Skoda Octavia o numerze rejestracyjnym: EZG 92907 

a) okresie od 1 listopada do 31 marca -7,2 litrów oleju napędowego  

b) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 6,5 litrów olej napędowy 

2) dla samochodu marki : Citroen Berlingo o numerze rejestracyjnym: EZG 

68808 

a) w okresie od 1 listopada do 31 marca – 7,7 litrów oleju napędowego na 100 km 

b) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 7 litrów oleju napędowego na 100 

km. 

3) dla samochodu marki : Mercedes Sprinter o numerze rejestracyjnym: EZG 

00784 

a) w okresie od 1 listopada do 31 marca – 13 litrów oleju napędowego na 100 km 

b) w okresie od 1 kwietnia do 31 października -12 litrów oleju napędowego na 100 

km 

4) dla samochodu marki : Opel Frontera o numerze rejestracyjnym: EZG 34609 

a) w okresie od 1 listopada do 31 marca – 5,5 litrów etylian Pb/ 10,5 LPG na 100 km. 

b) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 5 litrów etylian Pb/ 9,5 LPG na 100 

km 

5) dla samochodu marki : Pajero o numerze rejestracyjnym: EZG 49240 

a )w okresie od 1 listopada do 31 marca – 16,5 litrów oleju napędowego na 100 km 

b) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 15 litrów oleju napędowego na 100 

km 

6) dla samochodu marki : UAZ o numerze rejestracyjnym: EZG 57710 



a) w okresie od 1 listopada do 31 marca -9,4 litrów etylian Pb na 100 km 

b) w okresie od 1 kwietnia do 31 października -8,5 litrów etylian Pb na 100 km 

c) w okresie od 1 listopada do 31 marca – 16,5 litrów LPG na 100 km 

d) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 15 litrów LPG na 100 km  

 


